

DODATOK č. 1

k Rámcovej dohode zo dňa 18.12.2023 uzatvorenej podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 83 zákona č. 343/2015 Z.z o verejnom obstarávaní a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi nižšie uvedenými zmluvnými stranami:

Článok I. Zmluvné strany

Názov organizácie:	Základná škola Alexandra Dubčeka
Sídlo:	Majerníkova 62, 841 05 Bratislava
V zastúpení:	PeaDr. Pavol Bernáth - riaditeľ
IČO:	31 780 504
DIČ:	2020987001
Bankové spojenie:	Prima Banka, a.s.
IBAN:	SK17 5600 0000 0086 1853 3008
Kontaktná osoba kre účely zmluvy:	Bc. Alexandra Mirgová
Tel.:	+421902832837
Email:	alexandra.mirgova@zsadubceka.edupage.org

(ďalej aj len ako „**Kupujúci**“)

Predávajúci:	MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Sídlo:	Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
V zastúpení:	konateľ spol. Ing. Miloš Kriho
IČO:	31428819
DIČ:	2020395982
Email:	kleimannova@mabonex.sk
Bankové spojenie:	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Bankové spojenie:	IBAN: SK2111110000006627015000
IČ DPH:	SK2020395982
Tel.:	033/791 00 62
Zápis:	Okresný súd Trnava, oddiel Sro, vložka č. 463/T

(ďalej aj len ako „**Predávajúci**“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

Dodatok sa uzatvára v zmysle podmienok uvedených v § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnenie niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a čl. XII. ods.12.4. predmetnej Rámcovej dohode.

Článok III.

Predmet dodatku

1. Podkladom pre uzavretie rámcovej dohody bol výsledok verejného obstarávania podľa zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky „**Mrazené potraviny – ryby, zelenina, zemiaky, ostatné mrazené výrobky**“.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že do cenníka, ktorý tvorí prílohu č.1 Rámcovej dohody, sa Dodatkom č.1 dopĺňajú aj nasledovné položky:

P.č.	Názov výrobku	MJ	Množstvo	JC v € bez DPH	DPH v %	JC v € s DPH	Cena bez DPH v € spolu	Cena s DPH v € spolu
1.	Azijská zeleninová zmes WOK 2,5 kg	ks	100	5,355	19	6,37	535,50	637,25
2.	Maliny mrazené 2,5 kg	ks	100	12,697	19	15,11	1 269,70	1510,94
3.	Čučoriedky mrazené 2,5 kg	ks	100	10,628	19	12,65	1 062,80	1264,73
4.	Jahody mrazené 2,5 kg	ks	100	5,760	19	6,85	576,00	685,44
5.	Lesná zmes mrazená 2,5 kg	ks	100	6,328	19	7,53	632,80	753,03
6.	Hranolky 2,5 kg	ks	100	6,085	19	7,24	608,50	724,12
7.	Čínska zmes 2,5 kg	ks	100	4,057	19	4,83	405,70	482,78
	SPOLU celkom						5 091,00	6 058,29

3. Celková cena za celý predmet plnenia Rámcovej dohody 21 885,688 € bez DPH (26 266,905 € s DPH), sa Dodatkom č.1 mení na hodnotu 23 412,435 € bez DPH.

5. Ostatné ustanovenia dohody vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti bez zmeny.

Článok IV.

Kúpna cena

Kúpna cena je stanovená podľa zákona NR SR 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

Neoddeliteľnou súčasťou dodatku je príloha č.1 k Dodatku č.1 k predmetnej Rámcovej dohode.

Článok V.

Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č.1 bol vyhotovený v piatich vyhotoveniach, z ktorých dve sú určené pre predávajúceho a tri pre kupujúceho.

2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť deň po zverejnení v centrálnom registri zmlúv.

V Bratislave, dňa:

Kupujúci:

V Piešťanoch, dňa: 2.1.2025

Predávajúci:

Peadr. Pavol Barmata
riadiť

Ing. Miloš Krňák
Kontakt

13.	Kurčiatok mrazený, celkový hmotnosť	kg	1,284	19%	1,528
14.	Donut - ovocné pečenie, mrazenie	kg	0,804	19%	0,600
15.	Hejka čerstvá, glazovaná, hmotnosť, do 50g kus	kg	3,240	19%	3,856
16.	Kančík ošetrovaný, hmotnosť	kg	2,160	19%	2,570
17.	Zmes mrazená, hmotnosť	kg	3,584	19%	4,285
18.	Truska s kyslou smotou - ošetrovaná mrazená	kg	10,063	19%	11,971
19.	Maslo s kyslou smotou - kyslá, hmotnosť	kg	1,064	19%	1,271
20.	Maslo s kyslou smotou - kyslá, hmotnosť	kg	9,360	19%	11,136
21.	Maslo s kyslou smotou - kyslá, hmotnosť	kg	2,640	19%	3,142
22.	Maslo s kyslou smotou - kyslá, hmotnosť	kg	1,440	19%	1,714
23.	Sladka s kyslou smotou - kyslá, hmotnosť	kg	10,183	19%	12,124
24.	Sladka s kyslou smotou - kyslá, hmotnosť	kg	9,626	19%	11,455
25.	Sladka s kyslou smotou - kyslá, hmotnosť	kg	9,626	19%	11,455
26.	Sladka s kyslou smotou - kyslá, hmotnosť	kg	0,612	19%	0,738
27.	Sladka s kyslou smotou - kyslá, hmotnosť	kg	4,818	19%	5,735
28.	Sladka s kyslou smotou - kyslá, hmotnosť	kg	5,355	19%	6,372
29.	Sladka s kyslou smotou - kyslá, hmotnosť	kg	12,697	19%	15,109
30.	Sladka s kyslou smotou - kyslá, hmotnosť	kg	10,628	19%	12,647
31.	Sladka s kyslou smotou - kyslá, hmotnosť	kg	5,760	19%	6,854
32.	Sladka s kyslou smotou - kyslá, hmotnosť	kg	6,328	19%	7,536
33.	Sladka s kyslou smotou - kyslá, hmotnosť	kg	6,056	19%	7,211
34.	Sladka s kyslou smotou - kyslá, hmotnosť	kg	4,857	19%	5,788

V Piešťanoch, dňa 02.01.2025

Ing. Miloš Krňák
Kontakt

Ing. Miloš Krňák
Kontakt

Základná škola Alexandra Dubčeka, Majerníkova 62, 841 05 Bratislava
„Mrazené potraviny – ryby, zelenina, zemiaky, ostatné mrazené výrobky“

Príloha č.1 k Dodatku č.1 k RD zo dňa 18.12.2023

P.č.	Názov	MJ	Cena za MJ v € bez DPH	Sadzba DPH v %	Cena za MJ v € s DPH
1.	Brokolica mrazená, ružičky, hlbokozmrazená	kg	1,524	19%	1,814
2.	Mrazené fazuľové struky žlté krájané, hlbokozmrazené	kg	1,068	19%	1,271
3.	Hokaido kocky, hlbokomrazené	kg	1,152	19%	1,371
4.	Mrazený hrášok, jemný, hlbokozmrazený	kg	1,272	19%	1,514
5.	Mrazená kukurica jemná, sladké zrno, hlbokozmrazená	kg	1,428	19%	1,699
6.	Mexická zelenina, hlbokozmrazená	0,4kg/ks	0,803	19%	0,956
7.	Palacinky - hlbokomrazené	0,06kg/ks	0,316	19%	0,376
8.	Rybie filé, hlbokozmrazené, porcie 100g, 120g, 150g neobaľované bez pridanej vody	kg	4,464	19%	5,312
9.	Rybie nugety - treska, hlbokomrazené	kg	10,320	19%	12,281
10.	Mrazené zemiakové šúľance, hlbokozmrazená, obsah zemiakov min. 45%, tvarohová náplň min. 25%	kg	2,700	19%	3,213
11.	Tekvica mrazená strúhaná, neochutená, nerozvarená, hlbokozmrazená, farba prirodzená	kg	1,608	19%	1,914
12.	Špenát, krájaný, pasírovaný, hlbokozmrazený	kg	1,008	19%	1,200
13.	Karfiol mrazený, ružičky, hlbokozmrazený	kg	1,284	19%	1,528
14.	Donut - rôzne príchute, mrazené	ks	0,504	19%	0,600
15.	Hejk filety, glazované, hlbokozmrazené, do 5% glazúry	kg	3,240	19%	3,856
16.	Karfiol obalovaný, hlbokomrazený	kg	2,160	19%	2,570
17.	Zmes zeleniny wok, hlbokozmrazená	kg	1,584	19%	1,885
18.	Treska s brokolicou - obalovaná, mrazená	kg	10,068	19%	11,981
19.	Mrazené fazuľové struky krájané, hlbokozmrazené	kg	1,068	19%	1,271
20.	Lasagne mrazené	kg	9,360	19%	11,138
21.	Mrazené tvarohovo - zemiakové knedle, jahodové, zemiak. cesto min. 26%, náplň jahodová min. 19%	kg	2,640	19%	3,142
22.	Slivky mrazené	kg	1,440	19%	1,714
23.	Ryba sumček africký hlboko mrazené porcie, mäso ružovo červenej farby, s obsahom tuku cca 3,5-4,5%	kg	10,188	19%	12,124
24.	Parené buchty jahoda, hlbokomrazené	kg	9,626	19%	11,455
25.	Parené buchty čokolada, hlbokomrazené	kg	9,626	19%	11,455
26.	Ovocná kapsa mrazená (min. hmotnosť za 1 ks je 100g)	ks	0,612	19%	0,728
27.	tekvicové pyré z tekvice hokkaido s obsahom 98% tekvice, hlbokozmrazené	kg	4,818	19%	5,733
28.	Azijská zeleninová zmes WOK 2,5 kg	ks	5,355	19%	6,372
29.	Maliny mrazené 2,5 kg	ks	12,697	19%	15,109
30.	Čučoriedky mrazené 2,5 kg	ks	10,628	19%	12,647
31.	Jahody mrazené 2,5 kg	ks	5,760	19%	6,854
32.	Lesná zmes mrazená 2,5 kg	ks	6,328	19%	7,530
33.	Hranolky 2,5 kg	ks	6,085	19%	7,241
34.	Čínska zmes 2,5 kg	ks	4,057	19%	4,828

V Piešťanoch, dňa 02.01.2025

Článok 11.

Úvodné ustanovenia

Dodatok sa uzatvára v zmysle podmienok uvedených v § 18
verejnom obstarávaní a o znenie a doplnenie niektorých zmlúv
z 18. XII. 2024, predmetnej Rámcovej dohody.

Základná škola Alexandra Dubčeka, Majerníkova 62, 841 05 Bratislava

Navrňovaná úprava ceny u vybraných komodít v RD zo dňa 25.11.2023
„Mrazené potraviny – ryby, zelenina, zemiaky, ostatné mrazené výrobky“

P.č.	Názov tovaru	MJ	RD				Predpokladané množstvo (počas účinnosti a platnosti RD)	Koeficient čerpania (viď výpočet koeficientu nižšie)	Množstevný koeficient do konca platnosti RD (S ₇ x S ₈)	Množstevný koeficient do konca platnosti RD (po zaokrúhlení)	Zvýšenie hodnoty (fin. limitu)	
			Pôvodná cena	Navrhovaná cena	Rozdiel v cena (zvýšenie)	Jednotková cena bez DPH v €					Jednotková cena bez DPH v €	Celková cena bez DPH v €
1.	2.	3.	4.	5	6	7	8	9	10	11		
1	Brokolica mrazená,ružičky,hlbokozmrazená	kg	1,524	1,524	0,000	0,000	761	0,500	380,710	381		0,00
2	Mrazené fazuľové struky žlté krájané, hlbokozmrazené	kg	1,068	1,068	0,000	0,000	318	0,500	158,950	159		0,00
3	Hokaido kocky, hlbokomrazené	kg	1,128	1,152	0,024	0,024	163	0,500	81,400	81		1,95
4	Mrazený hrášok, jemný, hlbokozmrazený	kg	1,248	1,272	0,024	0,024	633	0,500	316,580	317		7,60
5	Mrazená kukurica lemná, sladké zrná, hlbokozmrazená	kg	1,428	1,428	0,000	0,000	259	0,500	129,250	129		0,00
6	Mexická zelenina, hlbokozmrazená	0,4kg/ks	0,803	0,803	0,000	0,000	59	0,500	29,700	30		0,00
7	Palacinky - hlbokomrazené	0,06kg/ks	0,264	0,316	0,052	0,052	15587	0,500	7 793,500	7 794		402,14
8	Rybíe filé, hlbokozmrazené , porcie 100g, 120g, 150g	kg	4,464	4,464	0,000	0,000	473	0,500	236,610	237		0,00
9	Rybíe nugety - treska, hlbokomrazené	kg	9,312	10,320	1,008	1,008	4	0,500	2,200	2		2,22
10	Mrazené zemiakové šúľance, hlbokozmrazená, obsah zemiakov min.45%, tvarohová náplň min.25%	kg	2,700	2,700	0,000	0,000	758	0,500	379,060	379		0,00
11	Tekvica mrazená strúhaná	kg	1,608	1,608	0,000	0,000	153	0,500	76,450	76		0,00
12	Špenát, krájaný, pasírovaný, hlbokozmrazený	kg	0,876	1,008	0,132	0,132	441	0,500	220,660	221		29,13
13	Karfiol mrazený, ružičky, hlbokozmrazený	kg	1,284	1,284	0,000	0,000	939	0,500	469,700	470		0,00
14	Donut - rôzne príchuť, mrazené	ks	0,468	0,504	0,036	0,036	264	0,500	132,000	132		4,75
15	Helik filety,glazované, hlbokozmrazené, do 5%dĺžúry	kg	3,240	3,240	0,000	0,000	36	0,500	18,150	18		0,00
16	Karfiol obalovaný, hlbokomrazený	kg	1,992	2,160	0,168	0,168	521	0,500	260,700	261		43,80
17	Zmes zeleniny wok, hlbokozmrazená	kg	1,440	1,584	0,144	0,144	44	0,500	22,000	22		3,17
18	Treska s brokolicou - obalovaná, mrazená	kg	10,068	10,068	0,000	0,000	242	0,500	121,000	121		0,00
19	Mrazené fazuľové struky krájané, hlbokozmrazené	kg	1,068	1,068	0,000	0,000	22	0,500	11,000	11		0,00
20	Lasagne mrazené	kg	9,120	9,360	0,240	0,240	55	0,500	27,500	28		6,60
21	Mrazené tvarohovo -zemiakové knedle,	kg	2,640	2,640	0,000	0,000	264	0,500	132,000	132		0,00
22	Slivky mrazené	kg	1,104	1,440	0,336	0,336	110	0,500	55,000	55		18,48
23	Ryba sumček africký hlboko mrazené porcie, mäso ružovo	kg	10,188	10,188	0,000	0,000	137	0,500	68,330	68		0,00
24	Parené buchty jahoda, hlbokomrazené	kg	6,646	9,626	2,980	2,980	211	0,500	105,600	106		314,73
25	Parené buchty čokoláda, hlbokomrazené	kg	7,310	9,626	2,316	2,316	70	0,500	35,200	35		81,54
26	Ovocná kapsa mrazená (min. hmotnosť za 1 ks je 100g)	ks	0,612	0,612	0,000	0,000	132	0,500	66,000	66		0,00

MABONEX SLOVAKIA, spol. s r. o., Krajinská cesta č. 3, 921 01 Piešťany

Mrazené potraviny

P.č.	Názov výrobku	MJ	Množstvo	JC v € bez DPH	DPH v %	JC v € s DPH	Cena bez DPH v € spolu	Cena s DPH v € spolu
1.	Azijská zeleninová zmes WOK 2,5 kg	ks	100	5,355	19	6,37	535,50	637,25
2.	Maliny mrazené 2,5 kg	ks	100	12,697	19	15,11	1 269,70	1 510,94
3.	Čučoriedky mrazené 2,5 kg	ks	100	10,628	19	12,65	1 062,80	1 264,73
4.	Jahody mrazené 2,5 kg	ks	100	5,760	19	6,85	576,00	685,44
5.	Lesná zmes mrazená 2,5 kg	ks	100	6,328	19	7,53	632,80	753,03
6.	Hranolky 2,5 kg	ks	100	6,085	19	7,24	608,50	724,12
7.	Čínska zmes 2,5 kg	ks	100	4,057	19	4,83	405,70	482,78
	SPOLU celkom						5 091,00	6 058,29

V Piešťanoch, dňa 02.01.2025

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti

